Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 16 06 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

931
880
440
364
391
130

69
218

737
216
200
482
752

74
377
232
873
223
352
868
196
135
253

mamimirg
Pilota
ZANOTTI Andrea
RUSSI Matteo L.
BRILLI Andrea
NARDO Mattia
VICINI Andrea
MASCIADRI Thomas
ROMANO Sebastiano
BESACCHI Bryan
LUCCHINI Alessandro
MARCON Michael
QUARTINI Lorenzo
ROSSONI Marco
MARTONE Alessio
BORGHI Matteo
PONTEVIA Riccardo
CARNEVALE Federico
GUIDETTI Samuele
PORCHIA Fabio
MUSCARA Diego
VIOTTI Ludovico
FERRI Riccardo
BONANOMI Luca
SOLDO Alessandro
ZANIBONI Alessandro
MASSARI Davide
DENNA Valentino
TRIONI Mattia
GIACOMINI Francesco
BIFFI Gabriele

GIUSTACCHINI Davide

Direttore di gara : Luigi Stancato

© MGMTiming

Categ.

MX2 Elite
MX2 Elite
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
125 Senior
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
125 Senior
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Fast
MX2 Fast

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

MX2 Elite_Fast_Exp_125 - Gara 2

Classifica dopo 12 Giri (19,800 Km)

Motoclub FR

Intimiano N Noseda
Lago Diseo
Berbenno
Lumezzane
Vimercate
Quattro T
MV Gallarate
Mx Park Medole Asd
Berbenno
Verolese
3Mxteam Motorsport
AMC 93
Intimiano N Noseda
MX Garda Lake
Somma Lombardo
MX Garda Lake

FR
Green
3Mxteam Motorsport
Berbenno
Cairatese
Bernareggio
MX Garda Lake
Pasini Racing
Parini
Mercallo
MCV Motorsport
Mx Revel
3Mxteam Motorsport

US Leonessa Ditalia 1903

Miglior tempo: nr 931 - ZANOTTI Andrea 1:33.958 nel giro 3 Media 63,220

Moto
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
GasGas
KTM
Honda
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Honda
GasGas
GasGas
Husqgvarna
Honda
Kawasaki
Yamaha
Husqgvarna
Kawasaki
GasGas
KTM
GasGas
Suzuki
KTM
Fantic
Honda
GasGas
Fantic
Yamaha
Husqvarna

Yamaha

Inizio gara 16/06/2024 16:05:49

Esposto ore: 16:30

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 16 giugno 2024

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

1

Tempo Tot.

19:29.752
20:06.650
20:08.771
20:11.264
20:43.850
20:47.294
20:52.191
20:55.794
20:58.222
20:59.625
21:00.089
21:14.246
19:35.909
19:37.997
19:52.728
19:55.063
20:01.835
20:05.760
20:20.929
20:24.822
20:31.185
20:32.059
20:36.813
20:41.790
21:19.773
19:40.682
20:34.306

1:54.084

Migliore
1:33.958
1:37.213
1:38.173
1:38.916
1:39.223
1:41.317
1:40.878
1:43.751
1:42.637
1:42.836
1:42.262
1:43.058
1:45.212
1:43.107
1:45.295
1:44.298
1:45.820
1:45.312
1:48.195
1:48.764
1:48.410
1:48.986
1:49.286
1:48.539
1:51.446
1:51.844
1:53.297

00.000

Media Vincitore 60,936 Km/h

G. Distacchi

3 - -
3 36.898 36.898
2 39.019 02.121
3 41.512 02.493
3 1:14.098 32.586
3 1:17.542 03.444
4 1:22.439 04.897
4 1:26.042 03.603
5 1:28.470 02.428
4 1:29.873 01.403
4 1:30.337 00.464
3 1:44.494 14.157
11 1 Giro 1Giro
3 1 Giro 02.088
2 1 Giro 14.731
2 1 Giro 02.335
3 1 Giro 06.772
2 1 Giro 03.925
5 1 Giro 15.169
3 1 Giro 03.893
5 1 Giro 06.363
3 1 Giro 00.874
2 1 Giro 04.754
2 1 Giro 04.977
3 1 Giro 37.983
2 2 Giri 1 Giro
2 2 Giri 53.624
0 11 Giri 9 Giri
Non Partito

Non Partito

Fine gara 16/06/2024 16:28:22

Responsabile cronomg

P.ti
250
210
170
140
120
110
100
250
210
170
140
120
110
100

90

85

80

77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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